# "נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 5 - שנת תשפ"א גיליון "חיי שרה" - כז' כסלו תשפ"א, 11 לנובמבר 2020)

## לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

**"נקודה טובה" לפרשת "חיי שרה" - האם "מה שיהיה, יהיה"!!**

פרופסור דוד פסיג, מגדיר את עצמו כעתידן. לא, הוא לא מתיימר להיות נביא, או מגיד עתידות, אלא רק מנסה לחזות את העתיד. לחזות את המגמות הטכנולוגיות, החברתיות והחינוכיות בשנים הקרובות, בבחינת, "צופה פני עתיד".